11
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADODIVERSOS

Vitória (ES), Terça-feira, 16 de Outubro de 2018.
07/10/2019, lotada na Defensoria
da Infância e Juventude, Órfãos
e Sucessões de Viana, no turno
vespertino.

TERMO ADITIVO AO TERMO DE
COMPROMISSO DE ESTÁGIO
de LETICIA SIQUEIRA PISKE
DOS SANTOS de 12/10/2018
a 31/12/2018, lotado na 2ª
Defensoria Fazendária de Serra, no
turno vespertino.

RESCISÃO DO TERMO DE
COMPROMISSO DE ESTÁGIO
RERMAN RISPERI GIUBERTI lotada
na 2ª Defensoria de Órfãos e
Sucessões de Vitória, a partir de
11/10/2018.

RESCISÃO DO TERMO DE
COMPROMISSO DE ESTÁGIO
KAIO VULPI BOZETTE lotada na
1ª Defensoria Cível de Cariacica, a
partir de 03/11/2018.

Vitória, 15 de outubro de 2018.
Denize Brandão Vianna
Diretora de Gestão de Pessoas

Protocolo 433217

Poder Judiciário

Tribunal Regional Eleitoral
-  TRE -

ATO Nº 625, de 10.10.18

O DESEMBARGADOR ANNIBAL DE
REZENDE LIMA, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DO ESPÍRITO SANTO, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE

Efetuar a designação para
substituição na forma seguinte:
SERVIDOR SUBSTITUTO: Eduardo
Pinto Braga
SERVIDOR SUBSTITUÍDO: Lylian
Nascimento Ramos
FUNÇÃO COMISSIONADA: Chefe da
Seção de Programação e Execução
Financeira - FC.06
MOTIVO DA SUBSTITUIÇÃO: Férias
e usufruto de banco de horas do
titular
PERÍODO DA SUBSTITUIÇÃO: 05 a
14.11.18 e 16.11.18
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 38
e parágrafos da Lei nº 8.112/90,
com redação conferida pela Lei nº
9.527/97 c/c a Resolução TRE nº
146/10.

DES. ANNIBAL DE REZENDE LIMA
PRESIDENTE

Protocolo 432981

Comarca da Capital

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PODER JUDICIÁRIO - COMARCA

DE GUARAPARI
VARA DA FAZENDA PÚBLICA

ESTADUAL, MUNICIPAL,
REGISTROS PÚBLICOS E MEIO

AMBIENTE

EDITAL PARA CONHECIMENTO
DE TERCEIROS INTERESSADOS

10 DIAS

PROCESSO Nº 0034650-
4 6 . 2 0 0 2 . 8 . 0 8 . 0 0 2 2 1
(021.02.034650-4)

O Exmo. Sr. Dr. MM. Juiz de Direito
da Vara dos Feitos da Fazenda
Pública Estadual, Municipal,
Registros Públicos e Meio Ambiente
da Comarca de Guarapari, Estado
do Espírito Santo, por designação
na forma da Lei, etc.

FAZ SABER A  QUANTOS O
PRESENTE EDITAL, VIREM, OU
DELE NOTÍCIA E CONHECIMENTO
TIVEREM, QUE POR ESTE JUÍZO
E CARTÓRIO DA VARA DOS
FEITOS DA FAZENDA PÚBLICA
ESTADUAL, MUNICIPAL,
REGISTROS PÚBLICOS E MEIO
AMBIENTE, SE PROCESSAM
OS AUTOS DA AÇÃO DE
DESAPROPRIAÇÃO EM EPÍGRAFE,
REQUERIDA POR DEPARTAMENTO
DE EDIFICAÇÕES, RODOVIAS E
TRANSPORTES DO ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO - DERTES e
OUTROS, em face de FRANCELINO
JOSÉ LAMY DE MIRANDA
GRANDO E OUTROS, REFERENTE
AO: IMÓVEL - CHÁCARA DE Nº 47
(QUARENTA E SETE) DA QUADRA
“D”, INTEGRANTE DO LOTEAMENTO
DENOMINADO “CONDADOS DE
GURAPARI”, SITUADO EM MEAÍPE,
NESTE MUNICÍPIO E COMARCA DE
GUARAPARI/ES, COM ÁREA TOTAL
DE 222,86M² (DUZENTOS E VINTE
E DOIS E OITENTA E SEIS METROS
QUADRADOS), SEM EDIFICAÇÃO,
SOB MATRÍCULA Nº 13.336, LIVRO
Nº 2B-E, FICHA 028. RAZÃO PELA
QUAL ATRAVÉS DO PRESENTE, FICAM
OS TERCEIROS INTERESSADOS,
QUE SE ENCONTRAM EM LUGAR
INCERTO, PARA QUE NO FUTURO
NÃO ALEGUEM IGNORÂNCIA,
CIENTES DE TODOS OS TERMOS
DA PRESENTE AÇÃO, E, QUERENDO,
MANISFESTAREM-SE NO PRAZO
LEGAL, A CONTAR APÓS O PRAZO
DO PRESENTE EDITAL, SOB AS
PENAS DA LEI.

E PARA QUE CHEGUE AO

CONHECIMENTO DE TODOS, É
EXPEDIDO O PRESENTE EDITAL,
QUE TERÁ UMA DE SUAS VIAS
AFIXADAS NA SEDE DESTE JUÍZO,
NO LUGAR DE COSTUME E SERÁ
PUBLICADO NOS ÓRGÃOS DE
IMPRENSA NA FORMA DA LEI.
DADO E PASSADO NESTA CIDADE
E COMARCA DE GUARAPAI/ES,
AOS 04 (QUATRO) DIAS DO
MÊS DE SETEMBRO DO ANO DE
2018 (DOIS MIL E DEZOITO),
EU, FSE, ANALISTA JUDICIÁRIA,
QUE O DIGITEI E O CHEFE DE
SECRETARIA CONFERIU E ASSINA,
CONFORME O CÓDIGO DE NORMAS
DA E. CORREGEDORIA GERAL DA
JUSTIÇA DO ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO.

FÁBIO DE SOUZA ROZENDO
Chefe de Secretaria

Aut. p/art. 60 do C. Normas da
C.G.J.

Fórum Des. G. Magno - Alameda
Francisco Vieira Simões nº 135 -
Muquiçaba - Guarapari - ES.
TEL.: 27 3161-7037
		  CEP: 29214-900

Protocolo 432804

Publicações de Terceiros

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL

ORDINÁRIA

A  Presidente do  SINDICATO DA
INDÚSTRIA DE EXTRAÇÃO
DE PEDREIRAS E AREIAS DO
ESPÍRITO SANTO, CNPJ nº
30.964.670/0001-99, no uso de suas
atribuições estatutárias, convoca as
indústrias associadas para Assembleia
Geral Ordinária, a ser realizada
no dia 26 de outubro de 2018, na
Avenida Nossa Senhora da Penha, nº
2.053, Ed. FINDES, 3º andar, Santa
Lúcia, Vitória/ES, às 08:00h em 1ª
convocação e em 2ª convocação às
08:30h, para deliberarem a seguinte
pauta:  1) aprovação Orçamentária
para o exercício de 2019;  e 2)
assuntos gerais.

Vitória/ES, de 16 de outubro de 2018

ALEXANDRA MACHADO GOMES
Presidente

Protocolo 431451

COMUNICADO
ESTEL ENERGIA LTDA, torna
público que requereu junto ao
IEMA, através do processo nº
83553100, as Licenças Prévia
e de Instalação (LP e LI) para
a atividade de Central Geradora

Hidrelétrica (CGH Fortaleza) com
potência de 1,3MW, na localidade
da zona rural do município de Muniz
Freire - ES.

Protocolo 431637

LAVADOR JAQUEIRA, torna
público que Obteve da SEMAN/
PMA, por meio do processo
nº.  19805/2014, Licença de
Regularização - LR 01/2017, para
a atividade LAVADOR DE VEÍCULOS
SEM RAMPA E FOSSO (24.03), na
localidade de Jaqueira - Anchieta
-ES.

Protocolo 431763

COMUNICADO

POSTO DE SERVIÇOS
SERRA LINDA LTDA. CNPJ;
02.923.967/0001-70, torna público
que obteve da SEMMA, através
do processo de licenciamento
nº. 340.6718/2002, a Licença
Municipal de Regularização (LMR)
n° 126/2018, para a atividade de
posto revendedor de combustível
com troca de óleo e loja de
conveniência, localizada à Avenida
Central, 386-B - Civit II - Serra -
ES.

Protocolo 432232

 COMUNICADO
LEONOR COMÉRCIO DE
CARNER EIRELI, CNPJ Nº
25.308.092/0001-00, torna
público que  OBTEVE  da  SEMDEC/
SUB-MA, CARIACICA, ES, através
do Processo n°34503/2017,
a  Licença  Ambiental  de
Regularização (LAR Nº 51/2018),
para a atividade de COMÉRCIO
VAREJISTA DE CARNES - AÇOUGUE,
na localidade de RODOVIA BR 262,
SN, KM 03, LOJA 01, VERA CRUZ,
no município de CARIACICA - ES.

Protocolo 432241

CERTIDÃO expedida pela JUCEES
em 03 de Outubro de 2018, sob
nº. 20182287602, da Ata da
Assembléia Geral Extraordinária
realizada em 17 de Setembro de
2018, da empresa “FULL COMEX
TRADING S/A”, com sede social
na Rua Professor Almeida Cousin,
n°. 125, edifício Enseada Trade
Center, Sala 608, Enseada do
Suá, Vitória/ES, CEP 29.050-565,
inscrita no CNPJ 05.776.678/0001-
84 e NIRE 323.000.331.30, com a
seguinte deliberação: (1) ORDEM
DO DIA: Reeleição da Diretoria,
Certificamos que o presente é
cópia Fiel da alteração contratual.
Serra/ES, 03 de Outubro de 2018.
Bernardo Roesler de Castro e Silva
- Diretor Presidente - Sávio de
Souza Lakatos - Diretor.

Protocolo 432353

stefany.scarpat
Highlight

		suporte@dio.es.gov.br
	2018-10-16T00:00:00-0300
	DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial